

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.04.0046 Penyelenggaraan Proses Belajar bagi Peserta Didik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 100.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 7-18 Tahun yang Belum Menyelesaikan Pendidikan Dasar dan Menengah yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Kesetaraan	97,29 %	Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 7-18 Tahun yang Belum Menyelesaikan Pendidikan Dasar dan Menengah yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Kesetaraan	97,29 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
Keluaran	Jumlah Satuan Pendidikan yang Menyelenggarakan Proses Belajar	6047 Peserta Didik	Keluaran	Jumlah Satuan Pendidikan yang Menyelenggarakan Proses Belajar	6047 Peserta Didik
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.04.0046 Penyelenggaraan Proses Belajar bagi Peserta Didik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Satuan Pendidikan yang Menyelenggarakan Proses Belajar
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.610.000,00					2.610.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2.610.000,00					2.610.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2.610.000,00					2.610.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2.610.000,00					2.610.000,00	0,00
	[#] Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.610.000,00					2.610.000,00	0,00
	[-] Penyelenggaraan Semesteran Paket A, Paket B, dan Paket C					2.610.000,00					2.610.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	400.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					97.390.000,00					97.390.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					59.040.000,00					59.040.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					59.040.000,00					59.040.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					53.090.000,00					53.090.000,00	0,00
	[#] Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					53.090.000,00					53.090.000,00	0,00
	[-] Penyelenggaraan Semesteran Paket A, Paket B, dan Paket C					0,00					0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Penyelenggaraan Semesteran Paket A, Paket B dan Paket C (Semester Ganjil)					0,00						0,00
	Cetak Kertas CD, Gramatur : 50 Gram (Cetak Naskah Pendidikan Kesertaraa / Non Formal Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	150,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	150,00	-	0,00	0,00
	[-] Penyelenggaraan Semesteran Paket A, Paket B dan Paket C (Semester Genap)					0,00						0,00
	Cetak Kertas CD, Gramatur : 50 Gram (Cetak Naskah Pendidikan Kesertaraa / Non Formal Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	150,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	150,00	-	0,00	0,00
	[-] Penyelenggaraan Ujian Pendidikan Kesetaraan Program Paket A, B dan C					0,00						0,00
	Cetak Kertas CD, Gramatur : 50 Gram (Cetak Naskah Pendidikan Kesertaraa / Non Formal Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	150,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	150,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	[-] Penyelenggara Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan					53.090.000,00						53.090.000,00
	Cetak Kertas CD, Gramatur : 50 Gram (Cetak Naskah Pendidikan Kesertaraa / Non Formal Spesifikasi : NaN	333334 Lembar	Lembar	150,00	-	50.000.100,00	333334 Lembar	Lembar	150,00	-	50.000.100,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	10299 Lembar	Lembar	300,00	-	3.089.700,00	10299 Lembar	Lembar	300,00	-	3.089.700,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00						0,00
	[#] Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Penyelenggaraan Semesteran Paket A, Paket B, dan Paket C					0,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Buah	11.000,00	-	0,00	0 Lembar	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.950.000,00						5.950.000,00
	[#] Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.950.000,00						5.950.000,00
	[-] Penyelenggaraan Semesteran Paket A, Paket B, dan Paket C					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Penyelenggaraan Ujian Pendidikan Kesetaraan Program Paket A, B dan C					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Penyelenggara Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan					5.950.000,00						5.950.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	170 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.720.000,00	170 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.720.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	85 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.230.000,00	85 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.230.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					23.340.000,00						23.340.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					23.340.000,00						23.340.000,00
5.1.02.02.01.0009	Honorarium Penyelenggara Ujian					20.700.000,00						20.700.000,00
	[#] Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.700.000,00						20.700.000,00
	[-] Penyelenggaraan Semesteran Paket A, Paket B, dan Paket C					20.700.000,00						20.700.000,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar :Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian Spesifikasi : Satuan dihitung Naskah/Pelajaran	0 Naskah / Pelajaran	Materi	150.000,00	-	0,00	0 Naskah / Pelajaran	Materi	150.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Dasar :Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian Spesifikasi : Satuan dihitung Naskah/Pelajaran	138 Naskah	Materi	150.000,00	-	20.700.000,00	138 Naskah	Materi	150.000,00	-	20.700.000,00	0,00
	[-] Penyelenggaraan Ujian Pendidikan Kesetaraan Program Paket A, B dan C					0,00						0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah : Pengawas Ujian Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	270.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	270.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggara Ujian Tingkat Pendidikan Menengah : Penyusun atau Pembuat Bahan Ujian Spesifikasi : Satuan dihitung Naskah/Pelajaran	0 Naskah	Materi	190.000,00	-	0,00	0 Naskah	Materi	190.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0010	Honorarium Penulisan Butir Soal Tingkat Provinsi, Kabupaten atau Kota					0,00						0,00
	[#] Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Penyelenggaraan Semesteran Paket A, Paket B, dan Paket C					0,00						0,00
	Honorarium Telaah Butir Soal Tingkat Provinsi/Kabupaten/Kota : Telaah Materi Soal Spesifikasi : Unit dihitung Per Butir Soal	0 Naskah	Unit	45.000,00	-	0,00	0 Naskah	Unit	45.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					2.640.000,00						2.640.000,00
	[#] Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.640.000,00						2.640.000,00

